令和 年度 法人市民税減免申請書

                      令和  年  月  日

霧島市長 殿

            申請者 住所

                氏名

   霧島市税条例第５１条の減免規定に基づき，下記のとおり法人市民税

  を減免してくださるよう申請します。

                   記

   １  （A）法人税割の課税標準の算定事業年度

      始期  令和  年  月  日

             ～

      終期  令和  年  月  日

      （B）均等割の算定事業年度

始期  令和  年  月  日

             ～

      終期  令和  年  月  日

 ２  納期限 令和  年  月  日

   ３  減免をうける税額

                    円

４  減免をうけようとする理由（該当項目に☑を入れてください）

☐ 公益社団法人及び公益財団法人

☐ 地方自治法第 260条の２第 1項の認可を受けた地縁による団体

☐ 政党交付金の交付を受ける政党等に対する法人格の付与に関す

る法律(平成 6年法律第 106号)第 8条に規定する法人である政党

又は政治団体

☐ 特定非営利活動促進法第 2条第 2項に規定する法人